
Riehaviikonloppu Kangaslammilla Riehaviikonloppu Kangaslammilla Riehaviikonloppu Kangaslammilla Riehaviikonloppu Kangaslammilla     
    
Kun lehtemme numero 1/03 kolahti postiluukkuihimme, varmasti jokainen meistä alkoi silmäillä sitä 
heti tilaisuuden tullessa…minä ainakin! Ilokseni sain huomata sivun 5 vasemman ylänurkan 
ilmoituksen: Taas oli aika koota yhteen nakut ystävämme emäntineen ja isäntineen. Niin kuin jo 
viime vuonna niin tänäkin vuonna tuo ilmoitus sai liikkeelle koiraihmiset kauempaakin, kun yhdessä 
olo on niin mukavaa!  
 
Viime vuonna hyväksi paikaksi todettu Kangaslammen leirikeskus Suolahdessa otti meidät taas vastaan 
upein maisemin. Jäseniä saapui perjantain iltaan mennessä 19 ja muutamia lapsiakin saimme 
joukkoamme värittämään. Koiria paikalla oli18 Muutama kävi vielä pyörähtämässä tapahtumassa 
lauantaina. Itse kun saavuin paikalle aurinko paistoi, mutta ilma oli silti aika viileä. Autosta ulos 
päästyämme lauma perulaisia saapui tervehtimään meitä, perulaiseen tapaan tietysti, hieman 
varauksellisesti mutta uteliaisuutta pursuten. Majapaikan saatuamme menimme tervehtimään muut jo 
paikalla olevat. Suurin osa oli minulle uusia kasvoja, mutta täältä lähtiessäni minulle tuttuja. Paikka 
oli tosiaan kuin luotu tällaisille, koiramaisille tapahtumille. Koirat saivat ”vapauden” huumasta 
sinkoilla sinne tänne. Niistä kyllä huomasi, että nekin nauttivat yhdessä olosta.  
 
Sauna lämpeni jo perjantai-iltana. Viileästä ilmasta huolimatta muutamat rohkenivat myös uimaan 
kuvan kauniissa Kangaslammessa. Koirista uimassa ei tainnut käydä ketään. Ulkona grillattiin joka 
ilta vaikka lauantaina hieman pääsi satamaankin. Sade ei koiria haitannut mutta kun emännät patisti 
sisälle niin pakkohan se oli tulla. Tuvan puolella takkatuli lämmitti mukavasti ja nälän yllättäessä 
saattoi siinä grillata muutaman makkarankin. Lauantaina kokoonnuimme kaikki tuvan puolelle 
nauttimaan yhdistyksen lounaasta, joka oli erittäin maittava. Siitä kiitokset kuuluu Aulalle (ja häntä 
auttaneille), joka tämän maittavan hernerokan valmisti. Pöydät notkuivat ruokaa koko viikonlopun. 
Janostakaan tuskin kukaan kärsi.  
 
Lauantai-iltana saunan kiukaaseen tuikattiin taas tuli ja se oli vapaassa käytössämme. Ohjelmaa ei 
sen kummemmin ollut…eikä sitä kyllä tarvittukaan. Joskus on kiva vain viettää aikaa jutellen ja 
kokemuksia jakaen. Koiria seuratessa riitti kyllä viihdettä. Sovussa taisivat kaikki olla, koirat 
meinaan. Romantiikkaakaan ei puuttunut, kun kohta juoksuissa oleva Jojo narttu sekoitti urosten päät. 
Varsinkin Huukon ja Rolin jotka niin pursusivat rakkaudenosoituksia. Rauhan Jojo sai vain sylistä kun 
ei sitä eristääkään viitsinyt kun riskejä ei ollut. Kaiken kaikkiaan saimme taas aikaan mukavan 
viikonlopun. Nyt sitä jo odotellaan seuraavaa kertaa.  
 
Lopuksi vielä kiitoksia kaikille: Paikan järjestäneille, ruuan hankkijoille ja valmistajille, saunan 
lämmittäjille, loppusiivouksessa mukana oleville,  
siis KAIKILLE KIITOS ENSI VUONNA TAVATAAN!!!  
 
Anu Lampi 

   
Leiriläisiä päärakennuksen 
edessä aikaa viettämässä. 

Grillillä istumassa. Kangaslammin kaunista 
maisemaa.. 

 


